
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.27.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu za okulary korygujące wzrok pracownikom 

zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) w związku z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 
1 grudnia 1998 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory 
ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam ekwiwalent za okulary korygujące wzrok w wysokości 350,00 zł.

§ 2. 1. Ekwiwalent przysługuje pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych  w monitory 

ekranowe, którym lekarz medycyny pracy zaleci podczas badań w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej 

stosowanie okularów do pracy przy obsłudze monitorów ekranowych.

2. Ekwiwalent jest wypłacany każdorazowo po odbytych badaniach okresowych, nie częściej jednak niż raz na 

dwa lata.

3. Warunkiem otrzymania ekwiwalentu jest przedłożenie rachunku potwierdzającego zakup okularów.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. kadr w Urzędzie Gminy Darłowo.

           

§ 4. Traci moc zarządzenie nr KW.0050.78.2013 z dnia 26.08.2013 roku w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu za okulary korygujące wzrok pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych 

w monitory ekranowe oraz zarządzenie nr KW.0050.70.2015 z dnia 01.06.2015 roku w sprawie zmiany 

zarządzenia nr KW.0050.78.2013 Wójta Gminy Darłowo z dnia 26.08.2013 roku w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu za okulary korygujące wzrok pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych 

w monitory ekranowe.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: C4CAD21E-01F4-4618-A8CA-113BCC87542A. Podpisany Strona 1


		2019-02-15T08:28:32+0100
	Radosław Głażewski




